
https://v3.camscanner.com/user/download


Id Nome1 Instituição/órgão e-mail Vínculo

1 Letícia Bruning Canton Oceana Brasil lcanton@oceana.org Membro

2 Thaiza Barreto SINDIPI c.t@sindipi.com.br Membro

3 Mariana Paul de Souza Mattos SFPA/SC mariana.mattos@mpa.gov.br Ouvinte

4 Antônio Carlos Corrêa PESCA BR ac2producaoemarketing@gmail.com Ouvinte

5 Geysa Marinho SINDIPI c.t@sindipi.com.br Membro

6 Fernando Pinto das Neves SINDIPI c.t@sindipi.com.br Convidado

7 Michele Hilgenberg FEPESC - Federação dos Pescadores do Estado de Santa Catarina mh.advocacia.sc@gmail.com Convidado

8 José Henrique Pereira CONTTMAF Sitrapesca@terra.com.br Convidado

9 Marcon Machado Câmara de Vereadores de São Francisco do Sul vereador.marcon@csfs.sc.gov.br Convidado

10 Laís Belsito ABIPESCA lais@abipesca.com Membro

11 Caetano Machado de Almeida Junior CNPA caetanoz8bc@gmail.com Membro

12 Clarice Satiko Aoto MPA/SNPI clarice.aoto@mpa.gov.br Ouvinte

13 Frank Max Marques AMFRI fk_mm@hotmail.com Membro

14 Jean Pierre Oses Secretaria de Desenvolvimento Rural RS jean-oses@sdr.rs.gov.br Ouvinte

15 DIEGO MENDES BAGGIO SFPA-SC DIEGO.BAGGIO@MPA.GOV.BR Ouvinte

16 MAURO COSTA CAVALCANTE FILHO MTE mauroflh@trabalho.gov.br Membro

17 Matheus Bittencourt de Brito FIESC / Câmara de Desenvolvimento da Indústria da Pesca matheus.b.brito@fiesc.com.br Convidado

18 Cadu Villaça Coletivo Nacional da Pesca e Aquicultura Conepe conepe@conepe.org.br Membro

19 Antônio Alberto da Silveira Menezes ICMBio/CEPSUL antonio.menezes@icmbio.gov.br Membro

20 Ana Spinelli MPA SFPA-RS ana.spinellip@mpa.gov.br Convidado


